
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:20

A  SV Chemnitz… R

I II III IV V VI Punkte

5 24 2 16 1 4

25

╳
6

1
8

2
9

3
11

4
22

5
25

Auszeit

Ende
13:45

B  SG Adelsber… S

I II III IV V VI Punkte

7 3 5 12 8 1

1710

16:11

16:19
1
12

2
14

3
15

5
16

8
17

11 Auszeit

16:15
16:21

S
A
T
Z

2

Start
13:48

B  SG Adelsber… R

I II III IV V VI Punkte

7 3 5 12 8 1

116

11:19

╳ 4 5 7 10 11 Auszeit

10:13
11:19

Ende
14:13

A  SV Chemnitz… S

I II III IV V VI Punkte

5 24 2 16 1 4

25

0 2 3 8 13 25
Auszeit

0:4

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksmeisterschaft U18 weiblich
Frauen

B  SG Adelsberg e.V. vs. SV Chemnitz-Harthau e.V. A

Spiel 12 28.09.2025 13:20 Uhr

SH am Sportgymnasium
Chemnitz

09125 Chemnitz

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SG Adelsber… 10/14

1 Landrock, Tamina X

3 Dombrovscaia, Arina X
4 Cramer, Antonia
5 Friedrich, Samantha X
6 Vordank, Enya X

7 Krauß, Antonia X
8 Ude, Lilly X
9 Ehnes, Annemarie

10 Mehlhorn, Emely X
12 Günther, Smilla X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  SV Chemnitz… 10/14

1 Kunze, Pauline X

2 Nazarenko, Karoline X
4 Strauch, Lisbeth X
5 Mattulat, Chloe X
6 Minkos, Frieda

7 Emmerling, Eva
12 Schulz, Lizzy
14 Sammler, Naemi Noel
16 Vettermann, Clara X
24 Liebelt, Mia X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SG Adelsber… SV Chemnitz… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 17 1 25 25 1 0 0
2 1 0 11 2 25 25 1 0 1

3

4 3 0 28 50 50 2 0 1
Start: 13:20 Ende: 14:13 Dauer: 0:53

Sieger: SV Chemnitz-Harthau e.V.

Schiedsgericht Linienrichter
1 Lindner, Henriette 1

2 Arold, Lara 2

Schr. Steude, Vivian
Assist. Gehmlich, Linda

Dokument erstellt: 28.09.2025 14:20 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


