

Bezirksmeisterschaft U18 weiblich

Frauen

B SG Adelsberg e.V. vs. SV Chemnitz-Harthau e.V. A

Spiel 12

28.09.2025 13:20 Uhr

SH am Sportgymnasium Chemnitz 09125 Chemnitz



_			S		art :20	A	SV Ch	emni	tz	R		de :45	В	SG A	delsbe	r	S	
	At	ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı
Б	Startaufstellung		1	5	24	2	16	1	4		7	3	5	12	8	1		ı
ufstellu	A	Spielernr.	L							25				10			17	l
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z											16:11				l
L														16:19				
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X	1 8	2 9	3 11	4 22	5 ②	Auszeit	1 12	2 14	3 15	5 16	»(T)	11	Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.			J	5			9				13	10)		16:15 16:21	

S	Sta 13	Start 13:48 B SG Adelsber		R	Ende 14:13 A SV Chemnitz					z	s			
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	7	3	5	12	8	1		5	24	2	16	1	4	
Ŀ			6				11							25
Z			11:19											
2	X	4	5	7	10	11)	Auszeit	0	2	3	8	13	25)	Auszeit
							10:13 11:19							0:4

Γ	Д	ufschla	agfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Į	Sta	artaufs	tellung	$\overline{\mathbf{T}}$																					
ellur		Sp	ielernr.																						
Aufst	Auswechsel spieler	Spic	elstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 2. 3.	5. 6. 7.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
		4.	8.																						

	B	SG Adelsber 10	/14	A	SV Chemnitz 10)/14
	1	Landrock, Tamina	Χ	1	© Kunze, Pauline	Х
	3	Dombrovscaia, Arina	Χ	2	Nazarenko, Karoline	Х
	4	Cramer, Antonia		4	Strauch, Lisbeth	Х
	5	Friedrich, Samantha	Χ	5	Mattulat, Chloe	Х
	6	Vordank, Enya	Χ	6	Minkos, Frieda	
	7	Krauß, Antonia	Χ	7	Emmerling, Eva	
	8	©Ude, Lilly	Χ	12	Schulz, Lizzy	
	9	Ehnes, Annemarie		14	Sammler, Naemi Noel	
	10	Mehlhorn, Emely	Χ	16	Vettermann, Clara	Х
	12	Günther, Smilla	Χ	24	Liebelt, Mia	Х
1	B	Libero		lack	Libero	
П	B	Offizielle			Offizielle	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

] [Bemerkungen

Ergebnisse													
	3) 9	SG .	Adels	sber	SV Chemnitz (A)								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
2	2	0	17	1	25	25	1	0	0				
2	1	0	11	2	25	25	1	0	1				
				3									
			28			50							
St	art	: 13	3:20	Ende:	: 14:13 Dauer: 0:53								
Sie	ge	r: S	V Ch	emnit	z-Hart	hau	e.V	'. 7	2:0				

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Lindner, Henriette		1				
2	Arold, Lara	2					
			Schr.	Steude, Vivian			

Assist. Gehmlich, Linda